
21. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

21. TÝDEN 
OD 22. 1. DO 26. 1. 2018 

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME  
VE ŠKOLE 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. ZAČÍNÁME: 
STR. 80 - 85 

 UČ. HRAJEME SI: 
STR. 50-51, 54, 58 

 UVOLŇOVACÍ CVIKY 
                STR. 25 - 27 

 UČ. ZAČÍNÁME: STR. 76 CELÁ 
NA ČTVRTEK 25. 1.  

 PRACOVNÍ LIST – PSANÍ 
ČÍSLIC 2, 3, 5 
NA ČTVRTEK 25. 1. 

  

 NAPÍŠI PÍSMENO Ď, Ť, Ň 
 ČTU SPRÁVNĚ DĚ, TĚ, 

NĚ, DI, TI, NI, OU, AU 

 PŘEČTU VĚTY 
Z UČEBNICE ZAČÍNÁME 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. STR. 60 - 65 

 SLOVNÍ ÚLOHY 

 ROZKLAD ČÍSLA 

 SOUČTOVÉ 
TROJÚHELNÍKY  

 ZÁZNAM DO TABULKY 

 DÚ – STR. 64/4 + 65/2 
NA STŘEDU 24. 1. 

 ŘEŠÍM SLOVNÍ ÚLOHY 

 VRÁTÍM NEPOSEDY  
DO ROVNICE 

 ROZDĚLÍM ČÍSLO 
NA DVA SČÍTANCE  

 ZAZNAMENÁM PRVKY 
DO TABULKY 

 

PRVOUKA 
 

 NEMOC, ÚRAZ A PÉČE 
O TĚLO 

 STAVBA TĚLA, SMYSLY - 
SHRNUTÍ 

 DENÍK STR. 49 - POČET RAZÍTEK 
ZAPSAT TUŽKOU (STAV K 28. 1.) 
A KAŽDÉ DÍTĚ TUŽKOU ZAPÍŠE, 
CO SE NAUČILO A CO SE MU VE 
ŠKOLE NEJVÍC LÍBÍ PONDĚLÍ 29. 1. 

 ZNÁM FUNKCE 
ZÁKLADNÍCH ČÁSTÍ 
LIDSKÉHO TĚLA 

 VÍM, JAK SE CHOVAT 
V NEMOCI 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 MÍCHÁNÍ STUDENÝCH 
BAREV 

 DOKONČENÍ 
SNĚHULÁKA Z PAPÍRU 

   MALUJI TEMPERAMI 
OBRÁZEK NA MOTIVY 
PÍSNĚ 

  

 

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 

 HODINA ODPADÁ 

 OBRATNOST PŘI 
BRUSLENÍ, NÁCVIK 
PŘENOSU VÁHY NA 
JEDNU BRUSLI A 
ZASTAVENÍ 

 DENÍK POD KALENDÁŘEM 
STR. 48 NA ČTVRTEK 25. 1. 

 BEZPEČNĚ SE POHYBUJI 
NA LEDU 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  ACTIVITY BOOK P. 17 

 DRESSING UP – PAGES 
36 -37 

   T-SHIRT, SKIRT, SHOE, 
HAT, JUMPER, SOCK 

 SONG: WHERE´S MY T-
SHIRT 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

VÁŽENÍ RODIČE, 
    BLÍŽÍ SE POLOLETÍ A S TÍM SOUVISÍ I DOMÁCÍ ÚKOL V DENÍKU NA PONDĚLÍ 29. 1. PROSÍM O DOHLED A POMOC PŘI SČÍTÁNÍ. BUDEME 
S TÍM PRACOVAT V PONDĚLÍ A ÚTERÝ (29. + 30. 1.). VYSVĚDČENÍ VE FORMĚ SLOVNÍHO HODNOCENÍ A JEDNÉ VELKÉ ZNÁMKY DĚTI 
DOSTANOU 31. 1. V TENTO DEN PŮJDEME DO KINA ATLAS NA FILM PADDINGTON 2. KINO BUDE MÍSTO PŘEDSTAVENÍ „SOUSEDSKÁ“, 
KTERÉ MĚLO BÝT PŮVODNĚ V TĚLOCVIČNĚ NAŠÍ ŠKOLY. NA FILM VYBÍRÁM 60,-. V PÁTEK 2. 2. BUDOU POLOLETNÍ PRÁZDNINY. 
    PROSÍM O PRAVIDELNOU KONTROLU A DOPLNĚNÍ PENÁLU. NĚKTERÉ DĚTI MAJÍ VĚTŠÍ SPOTŘEBU PASTELEK A TUŽEK. OŘEZÁVÁNÍ  
V HODINĚ NĚKTERÉ DĚTI (VĚTŠINOU POŘÁD TY SAMÉ…) DOST ZPOMALUJE. CELÝ ROK BUDOU DĚTI PSÁT TUŽKOU (OPTIMÁLNĚ TROJ-
HRANNOU) Č. 2, PROTO JIM NEDÁVEJTE DO PENÁLU PERO A TUŽKU Č. 3. PSACÍ POTŘEBY LZE PODEPSAT LIHOVÝM FIXEM PRO PŘÍPAD 
NÁLEZU PO VÝUCE.  
    VE STŘEDU 24. 1. PROBĚHNE V NAŠÍ TŘÍDĚ 3. A 4. HODINU ČESKÝ ŠKOLNÍ PROJEKT „BEDÝNKY“. LETOŠNÍ TÉMA BUDE UKRAJINA. 
    V PÁTEK 26. 1. PŮJDEME ZNOVU BRUSLIT. VÝBAVA, SRAZ A UČIVO ZŮSTÁVAJÍ DLE PŘEDCHOZÍCH TÝDENNÍCH  PLÁNŮ. 
    VE DNECH 24. – 26. 1. PROBĚHNE VE ŠKOLE SBĚR PAPÍRU NA DVOŘE ŠKOLY V ČASE 7:30 – 7:55. PAPÍR MŮŽETE RÁNO DONÉST 
S DĚTMI SAMI – STAČÍ NAHLÁSIT JMÉNO DÍTĚTE A TŘÍDU (OPTIMÁLNĚ I HMOTNOST PAPÍRU). NEBO ZANECHAT SBĚR VE TŘÍDĚ A MY UŽ 
TO TAM S VERONIKOU DONESEME. 
    TENTO TÝDEN SI DĚTI DOMŮ DONESOU NOVÉ PRACOVNÍ SEŠITY NA MATEMATIKU, ČESKÝ JAZYK A PÍSANKU Č. 1. PROSÍM O VIDITELNÉ 
PODEPSÁNÍ VPRAVO NAHOŘE A OBALENÍ. OD PŘÍŠTÍHO TÝDNE JE ZAČNEME POUŽÍVAT. 
    PŘEJI VŠEM POKLIDNÝ TÝDEN PŘED VOLBOU NOVÉ HLAVY STÁTU. 
                                                                         
                                                                             JIŘÍ BRŮŽEK 
 
                                                                              
 
                                                                            PODPIS RODIČŮ:        
 
 
 
       
 

     AKTUÁLNÍ ROZVRH V DOBĚ BRUSLENÍ: 

 


